[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  августа  2015 года №  44

О  внесении изменений в постановление администрации
Преображенского муниципального образования
от 08 декабря 2014 года № 37 «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению умерших (погибших) на территории
Преображенского муниципального образования.

	 В соответствии с частью 3 статьи 12  Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Преображенского муниципального образования, администрация
Преображенского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 4 к постановлению администрации Преображенского муниципального образования от 08 декабря 2015 года № 37 « О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Преображенского муниципального образования» изложить в новой редакции:

Стоимость услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего в Преображенском муниципальном образовании

	N п/п
	Вид услуги
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	855-60

	2.
	Предоставление и доставка гроба
	658-00

	3.
	Облачение тела
	120-00

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	790-00

	5.
	Погребение
	2853-68

	Всего
	5277-28

2. Настоящее постановление опубликовать в   «Информационном
          сборнике» Преображенского  муниципального образования.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Преображенского
муниципального образования	                                        М.Т.Мартынов

2

image1.emf